
　No. 2502-03

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ことをお含みいただきたく、予めご案内する次第です。

ます。

　　謹白

※所要日数に関しましては、3～4日となります。

さて、下記検査項目は測定試薬の納期遅延により昨年12月より検査受託を一時中

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、何卒よろしくお願い申し上げ

コード

0213

検査項目名

 マイコプラズマ抗体《ＰＡ》

つきましては、弊社といたしましても下記の期日より検査受託を再開いたしますの

でご案内する次第です。なお、マイコプラズマ感染者数は一時期よりも落ち着きを見

せているものの依然として高水準を維持しています。測定試薬の供給は再開しまし

たが、検査実施数に応じた柔軟な供給状態には達しておりません。このため、検査

のご依頼状況によっては一時的な欠品による検査結果の遅延が生じる可能性もある

断しておりましたが、試薬製造元より試薬供給を再開する旨の連絡がございました。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 ２月 １５日（土） 受付分より


